

NGL INVEST & ADMINISTRATION IVS

Østre Stationsvej 43
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2017

Niels Gorm Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NGL INVEST & ADMINISTRATION IVS
Østre Stationsvej 43
5000 Odense C

Telefonnummer: 25908040

CVR-nr: 35633901

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og administration mm.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et årsresultat på t.kr. 75.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		189.822	69.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.651	-19.968
Resultat af ordinær primær drift		170.171	49.618
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	851.101
Andre finansielle indtægter		299	721
Øvrige finansielle omkostninger	1	-72.011	-67.893
Ordinært resultat før skat		98.459	833.547
Skat af årets resultat		-23.135	-2.803
Årets resultat		75.324	830.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.324	830.744
I alt		75.324	830.744

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		3.192.303	3.203.630
Materielle anlægsaktiver i alt		3.192.303	3.203.630
Anlægsaktiver i alt		3.192.303	3.203.630
Likvide beholdninger		978.047	9.140.064
Omsætningsaktiver i alt		978.047	910.064
Aktiver i alt		4.170.350	4.113.694

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		973.776	898.452
Egenkapital i alt		974.776	899.452
Gæld til realkreditinstitutter		2.470.966	2.515.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.470.966	2.515.680
Gæld til realkreditinstitutter		40.200	35.456
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		72.965	532.000
Skyldig selskabsskat		25.938	2.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		585.505	128.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.608	698.562
Gældsforpligtelser i alt		3.195.574	3.214.242
Passiver i alt		4.170.350	4.113.694

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter i associerede virksomheder.....	25.792	21.280
Renter af bankgæld.....	0	4.445
Renter af prioritetsgæld.....	40.055	8.998
Renter kreditorer.....	6.164	0
Renteudgifter i øvrigt.....	0	33.170
Andre finansielle omkostninger i alt.....	72.011	67.893

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.511.166 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2017 udgør kr. 3.192.303.